
 
 

Ð ² Ú ² ê î ² Ü Æ  Ð ² Ü ð ² ä º î à ô Â Ú à ô Ü  
Þ Æ ð ² Î Æ  Ø ² ð ¼  

 Ø ² ð ² È Æ Î Æ  ø ² Ô ² ø ² ä º î Æ  
 

   

à ð à Þ àô Ø  ÃÇí 167 
 

 05 նոյեմբեր 2013 թվական   
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՐԱԼԻԿԻ ՔԱՂԱՔԻ ԲՆԱԿԻՉ 
ՍԱՀԱՐՈՒՆԻ ՄԱՄԻԿՈՆԻ ԱԼԵՔՍԱՆՅԱՆԻՆ ՊԱՏԿԱՆՈՂ ՀՈՂԱՄԱՍԸ 

ՀԱՍՑԵԱՎՈՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 
 

Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի 

Հանրապետության օրենքի 37 հոդվածի դրույթներով, Հայաստանի Հանրապետության 

Կառավարության 2005 թվականի դեկտեմբերի 28-ի N 2387-Ն որոշմամբ` Մարալիկ 

քաղաքի բնակիչ Սահարունի Մամիկոնի Ալեքսանյանին պատկանող հողամասը 

հասցեավորելու նպատակով` որոշում եմ  

 
      Մարալիկ քաղաքի Հր. Շահինյան փողոցի հարևանությամբ գտնվող Մարալիկ 

քաղաքի բնակիչ Սահարունի Մամիկոնի Ալեքսանյանին պատկանող հողամասը հասցեավորել 

ք. Մարալիկ Հր. Շահինյան փողոց, 2-րդ նրբանցք, N14: 

 

 

ՔԱՂԱՔԱՊԵՏ`                  ԱՐՏԱԿ ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ 


